



T.C.  
TÜRK PATENT ve MARKA KURUMU

# MARKA YENİLEME BELGESİ

Marka No : 2011 110486 - Ticaret - Hizmet



**Marka Sahibi :** VEFA PREFABRİK YAPILAR SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ  
TÜRK YE CUMHURİYETİ  
Ak emsettin Mah. Atatürk Cad. No:330-332B Sultanbeyli İstanbul

**Emtiası :** 19 , 20 , 24 , 35 , 36 , 37 , 39 , 40 , 42  
li iktedir.

**bu Marka ilk defa 14/12/2011 tarihinde tescil edilmiş olup, 14/12/2021 tarihinden itibaren ON YIL süreyle yenilenmiştir.**

**Prof. Dr. Habip ASAN**  
Türk Patent ve Marka  
Kurumu Başkanı



## MARKA EMT ASI

### Ba vuru Numarası : 2011/110486

n aat, yol yapımı, tamirat, kaplama amaçlarıyla kullanılan kum, çakıl, mıcır, asfalt, zift, çimento, alçı gibi malzemeler.

Beton, alçı, toprak, kil, do al ve yapay ta , ah ap, plastik veya sentetik malzemelerden imal edilmi ve ekil alımı yapı / in aat / yol yapımı ve benzer amaçlı malzemeler, yapı elemanları, ta mabilir bu malzemelerden yapılar, direkler, bariyerler ( ah ap ve sentetik malzemededen kapı ve pencereler dahil).

Yollar için metal, mekanik ve aydınlatmalı olmayan trafik i aretleri.

Beton, ta veya mermerden yapılmı anıtlar, heykeller.

Tabaka veya erit halinde tabii veya sentetik yüzey kaplamaları, ısı ile yapı tırılabilen sentetik kaplamalar; çatılar için ziftli kartonlar; ziftli kaplamalar.

n aatlar için cam ürünleri.

Metalden olmayan prefabrik yüzme havuzları.

Akvaryum kumları.

Yapıldıkları maddelere ve malzemelere bakılmaksızın mobilyalar, elbise askıları( ayaklı veya sabitlenenler).

Yatak ilteleri, yastıklar, tıbbi amaçlı olmayan havalı yataklar ve yastıklar, kampçılar için uyku tulumları, deniz yatakları.

Aynalar.

Arı kovanları , suni petekler ve petek çıtaları.

Bebekler için ana kucakları, parmaklıklık oyun parkları (iç mekanlar için), bebek be ikleri, yürüteçler.

Ah ap veya sentetik malzemededen mamul panolar, resimler, tablolar için çerçeveler, kimlik kartları, künyeler, isimlikler, etiketler.

Ah ap veya sentetik malzemededen mamul ambalaj, nakliye ve depolama amaçlı variller, fiçılar, bidonlar, hazneler (depolar), kutular, ambalaj kapları, nakliye amaçlı konteynerler, sandıklar, ta ıma paletleri, bunlarla birlikte kullanılan kapaklar.

Ah ap veya sentetik malzemelerden mamul hırdavat (nalburiye) e yası, mobilya ba lantıları, açma kapama tertibatları.

Tahta, mum, balmumu, plastik veya alçıdan mamul bu sınıfa dahil süs ve dekorasyon e yaları.

Sepetler, balıkçı sepetleri.

Ev hayvanları için kulübeler, yuvalar, yataklar.

Ah ap veya sentetik malzemededen mamul portatif merdivenler, hareketli merdivenler.

Bambu perdeler, stor perdeler, erit perdeler, dekorasyon amaçlı boncuklu perdeler; perde kopçaları, perde halkaları, perde kancaları, perde çubukları.

eklamcılık, pazarlama ve halkla ili kiler ile ilgili hizmetler (Ticari ve reklam amaçlı sergi ve fuarların organizasyonu hizmetleri dahil).

Büro hizmetleri.

yönetimi, idaresi ve bu konular ile ilgili damı manlık , muhasebe ve mali mü avirlik hizmetleri (ithalat-ihracat acente hizmetleri dahil).

Ticari ve sınai ürünler için eksperlik hizmetleri.

Açık artırmaların düzenlenmesi ve gerçekleştirilmesi hizmetleri.

Mü terilerin malları elveri li bir ekilde görmesi ve satın alması için çe itli prefabrik yapıların bir araya getirilerek sunulması hizmetleri (belirtilen hizmetler perakende, toptan satı ma azaları, elektronik ortamlar, kataloglar ve benzeri di er yöntemler ile sa lanabilir).

Sigorta hizmetleri.

Finansal ve parasal hizmetler.

Gayrimenkul komisyonculu u, mü avirli i ve idaresi hizmetleri.

Gümrük mü avirli i hizmetleri.

n aat hizmetleri, in aat araç-gereçlerinin ve i makinelerinin kiralanması hizmetleri.

Temizlik hizmetleri; dezenfeksiyon hizmetleri; ha ere ilaçlama hizmetleri; temizlik araçları ve makinelerinin kiralanması hizmetleri.

Kara araçları servis istasyonu hizmetleri (bakım, tamir ve yakıt dolumu).

Deniz araçlarının bakımı ve tamiri hizmetleri; gemi in aatı hizmetleri.

Hava ta ıtlarının bakımı ve tamiri hizmetleri.

Mobilyalara ili kin dö eme, tamir, restorasyon hizmetleri.

Isıtma, havalandırma ve su tesisatının kurulması (tesis edilmesi), bakımı ve tamiri hizmetleri.

Giysilerin temizli i, bakımı ve tamiri hizmetleri.

Sınai makinelerin ve cihazların, büro makinelerinin ve cihazlarının, haberle me cihazlarının, elektrikli ve elektronik cihazların tesisi, bakımı ve tamiri hizmetleri.

Saat tamiri hizmetleri.

Madencilik, maden çıkarma hizmetleri.

Ayakkabı, çanta, kemer tamiri hizmetleri.

Kara, deniz ve hava ta ımacılı ı hizmetleri ve kara, deniz ve hava ta ıtlarının kiralanması hizmetleri (tur düzenleme, seyahat için yer ayarlama, kurye hizmetleri dahil).

Araba parkları hizmetleri, garaj kiralama hizmetleri.

Tekne barındırma hizmetleri.

Boru hattı ile ta ıma hizmetleri.

**Elektrik dağıtım hizmetleri.**

**Su temin hizmetleri.**

**Taahhüt ve malları kurtarma hizmetleri.**

**Malların depolanması, paketlenmesi ve sandıklanması hizmetleri.**

**Çöplerin depolanması ve tahliyesi hizmetleri, atıkların toplanması ve tahliyesi hizmetleri.**

**Adi metallerin işleme hizmetleri.**

**Değerli metallerin işlenmesi hizmetleri.**

**Fotografik ve sinematografik ürünlerin işlenmesi hizmetleri (Banyo, baskı ve foto gravür hizmetleri dahil).**

**Gıdaların işlenmesi hizmetleri.**

**Hayvan kesim hizmetleri.**

**Deri ve kürk işleme hizmetleri.**

**Sıraçlık hizmetleri.**

**Kuma işleme hizmetleri, yün işleme hizmetleri.**

**Terzilik hizmetleri, nakış işleme hizmetleri.**

**Ahşap ve kereste işleme hizmetleri.**

**Sanat eserlerinin çerçevesi hizmetleri.**

**Sıvı, kimyasal madde, gaz, hava işleme hizmetleri.**

**Cam ve optik cam işleme hizmetleri.**

**Malzemelerin montajı (üçüncü şahıslar adına) hizmetleri.**

**Diş teknisyenli iş (döküm) hizmetleri.**

**Çömlekçilik hizmetleri.**

**Enerji üretimi hizmetleri, jeneratörlerin kiralanması hizmetleri.**

**Kalıpların işlenmesi.**

**Baskı hizmetleri, ciltçilik hizmetleri.**

**Plastik işleme hizmetleri.**

**Bilimsel ve sınai inceleme, araştırma hizmetleri; mühendislik hizmetleri.**

**Bilgisayar hizmetleri.**

**Bu sınıfa dahil olup mühendislik, mimarlık, bilgisayar hizmetleri kapsamına girmeyen her türlü tasarım hizmetleri; grafik sanat tasarım hizmetleri.**

**Sanat eserleri orijinallik onay hizmetleri.**